郑 州 市 教 育 局

郑州市教育局
关于对市管民办中等非学历教育学校

进行办学情况核准的通知
各市管民办中等非学历教育学校：

为全面贯彻落实国家、省、市“三级”教育大会精神，加强对全市民办学校的规范管理，根据当前放管服工作的新要求，依照《郑州市教育局关于2018年度中等层次民办学校（教育机构）办学情况检查结果的通报》（郑教民〔2019〕39号），经研究，对市管民办中等非学历教育学校办学（名单见附件2）情况进行核准。

各学校要对核准工作高度重视，对核准内容如实填写，在10月20日之前将办学情况核准登记表（附件1）上报市教育局民办教育管理处（530房间）。逾期未上报者，视为自动放弃办学资质，法律责任等其他责任由原学校法定代表人承担。

附件：1.市管民办非学历教育学校办学情况核准登记表

2.市管民办非学历教育学校办学名单

2019年9月27日

（联系人：陈若恒  联系电话：66951188）

附件1

市管民办非学历教育学校办学情况核准登记表

	学校名称（盖章）

	办学

许可证号

	主管部门

	举办者

	法定

代表人

	校   长

	学校类型

（办学层次）

	办学

条件
	□自有  □租赁
□其他_______
	办学

规模
	审批

规模

	目前

规模

	办公室

主任

	固定

电话

	联系人
	姓名

	手机

	手机

	学校办学许可证登记地址

	学校目前实际办学地址

	学校网址

	学校邮箱

	近三年

年检情况
	2016年

	2017年

	2018年

	学校决策机构（理事会、董事会或校务委员会）

	职务
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	文化程度
	工作单位

	学校领导班子

	职务
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	文化程度
	专兼职

填表人：                                         填表时间：

附件2

市管民办非学历教育学校办学名单

郑州吉的堡外语专修学校
郑州信诺教育培训学校
郑州国际语言专修学校
郑州赵曼琴古筝艺术专修院
郑州市成人教育中心
郑州国华学校
郑州新世纪高考补习学校
郑州国防科技实用技术专修学校
郑州百牧王专修学校
郑州实验补习学校
郑州华清教育培训中心
郑州会计专修学校
郑州华图培训学校
郑州美术辅导中心
郑州市第九中学国际教学中心
郑州三联教育培训学校
郑州星艺奥尔福钢琴文化艺术学校
郑州崇德教育发展培训中心
郑州小小说创作函授辅导中心
郑州中州技术专修学校
郑州信德职业专修学校
郑州启迪教育培训中心
郑州武术研习专修院
郑州市常春老年博学院
郑州市育英培训中心

郑州黄河英才专修学校
郑州剑桥教育中心
郑州桃花源中医按摩专修学校

郑州工业技术专修学校
河南省工人文化宫职工学校培训中心
郑州轨道交通专修学校
河南省总工会职工培训中心
郑州亚太科技文化培训学校
郑州鸿图教育培训中心
河南省郑州医学科技培训中心
郑州少林功夫专修学校
 郑州泰源中等专修学校
郑州少林禅武轩武术专修学校
 郑州科达计算机中等专修学校

郑州志达高考补习学校